

**VISAGINO LOPŠELIS-DARŽELIS „AUKSINIS GAIDELIS“
(VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS CENTRAS)**

**LOPŠELIO-DARŽELIO (VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS CENTRO)
2015 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR JOS KONTROLĖS VYKDYMO DARBO
GRUPĖS VEIKLOS ATASKAITA**

2016-01-06

Visaginas

L.d. sukurta ir veikia korupcijos prevencijos ir jos kontrolės vykdymo darbo grupė. (Visagino lopšelio-darželio „Aukšinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro) direktoriaus 2012 m. rugpjūčio 31 d. įsakymas Nr. V-79.) Lopšelio-darželio kovos su korupcija programos priemonių planas 2015 metams buvo pristatytas l.-d. bendruomenei. Įstaigos svetainėje www.auksinisingaidelis.lt yra paskelbta Korupcijos prevencijos programa ir jos įgyvendinimo priemonių planas.

Su teisės aktų projektų vertinimo metodika korupcijos, socialiniu, finansų požiūriais yra susipažinę darbuotojai, kurie pagal savo kompetenciją rengia teisės aktų projektus. Kiti darbuotojai taip pat yra informuoti apie šį vertinimą. Į renginius, kurie organizuojami antikorupcine tema savivaldybės mastu, įtraukta įstaigos bendruomenė.

Teikiame duomenis į Visagino savivaldybę. 2015 m. sausio 21 d. buvo pateikta Visagino savivaldybės kovos su korupcija 2012–2014 metų programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymo 2014 metais ataskaita.

Įstaigos stenduose, interneto svetainėje www.auksinisingaidelis.lt yra skelbiama visa informacija susijusi su įstaigos veikla. Darbuotojams informacija, susijusi su antikorupcine veikla, įstaigoje teikiama susirinkimuose.

Per metus efektyviai vykdoma ir nuolat tobulinama vidaus kontrolės sistema. Vaikų priėmimas į lopšelių-darželių vykdomas vadovaujantis steigėjo nustatyta tvarka. Vaikų grupės komplektuojamos steigėjo nustatyta tvarka. Lopšelyje-darželyje (Vaikystės pedagogikos centre) viešieji pirkimai vykdomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu.

Išanalizavus 2015 m. veiklos planą ir Korupcijos prevencijos ir jos kontrolės vykdymo darbo grupės veiklą galima teigti, kad per metus korupcijos atvejų lopšelyje-darželyje pastebėta nebuvo. Lopšelyje-darželyje korupcijos prevencijai buvo skirta klausimų dėžutė, kur darbuotojai ir tėvai galėjo pateikti klausimus dėl įstaigos veiklos anonimiškai. Per metus klausimų ir pastabų pateikta nebuvo. Dauguma su suplanuotų renginių ir priemonių buvo įgyvendinti. Keletą priemonių nepavyko įgyvendinti dėl pateisinamų priežasčių.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui



Irina Petrova